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Solo Deel 2 29-10-2017 te Sint-Oedenrode

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
29-10-2017 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Silke Voets Z&PV Nuenen 4:54.44 199806370 4:46.78 574
50m: 30.89 30.89 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.89 34.00 200m: 2:17.11 300m: 400m: 4:46.78

2. Danila van den Hoogenband Z&PV Nuenen 5:06.06 199001558 4:54.38 531
50m: 32.89 32.89 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.28 36.39 200m: 2:24.53 300m: 400m: 4:54.38

3. Michelle van Dijk Dzt'62 5:10.93 199806564 5:06.41 471
50m: 34.28 34.28 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.08 37.80 200m: 2:29.74 300m: 400m: 5:06.41

4. Celine Verspaget Z&PV Nuenen 5:26.50 200004790 5:22.18 405
50m: 34.73 34.73 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.40 38.67 200m: 2:35.45 300m: 400m: 5:22.18

5. Marit Verspaget Z&PV Nuenen 5:37.93 200202702 5:31.15 373
50m: 37.55 37.55 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.27 42.72 200m: 2:43.42 300m: 400m: 5:31.15

6. Lotte Bastiaansen Z&PV Nuenen 6:16.54 200304632 5:59.37 292
50m: 39.84 39.84 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.57 44.73 200m: 2:57.54 300m: 400m: 5:59.37

7. Anne Janssen Argo 6:40.16 200601398 6:31.82 225
50m: 44.09 44.09 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.32 50.23 200m: 3:16.50 300m: 400m: 6:31.82

Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
29-10-2017 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floris Sonneveld Z&PV Nuenen 5:18.09 200402953 5:04.19 379
50m: 34.86 34.86 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.77 38.91 200m: 2:32.43 300m: 400m: 5:04.19

2. Lars Diesch Argo 5:34.86 200103189 5:08.33 364
50m: 33.51 33.51 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.49 38.98 200m: 2:32.58 300m: 400m: 5:08.33

3. Victor de Kousemaeker Z&PV Nuenen 5:37.44 200103273 5:19.31 327
50m: 33.43 33.43 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.24 38.81 200m: 2:32.69 300m: 400m: 5:19.31

4. Gijs van Leeuwen Z&PV Nuenen 6:19.57 200000997 5:35.23 283
50m: 37.01 37.01 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.56 40.55 200m: 2:43.61 300m: 400m: 5:35.23

5. Reno van der Spoel Z&PV Nuenen NT 200404307 6:09.82 211
50m: 39.65 39.65 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.54 44.89 200m: 3:01.61 300m: 400m: 6:09.82

Programmanr. 3 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
29-10-2017 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Britt Bogers Z&PV Nuenen 31.36 199905072 32.59 421
2. Kayley Mc Ateer Dzt'62 32.91 200305000 33.35 393
3. Tessa Verdonschot Z&PV Nuenen 32.82 200004794 34.03 370
4. Lara van Cuijk Z&PV Nuenen 37.82 200205926 34.87 344
5. Dana Janssen Argo 35.31 200003064 35.42 328
6. Isa van Doorn Argo 36.57 200203782 35.69 321
7. Celine Ha Dzt'62 36.67 200106032 36.19 308
8. Naomi van de Ven Argo 36.74 200401106 36.55 299
9. Janne Santegoeds Argo 35.53 200202722 36.70 295

10. Kyra Spierings Z&PV Nuenen 37.13 200304702 37.05 FJ 1 287
11. Marjolein Wijnen Z&PV Nuenen 35.88 199702556 37.05 FJ 2 287
12. Michelle de Klerk Z&PV Nuenen 37.96 200504490 38.31 259
13. Laura Bogers Z&PV Nuenen 38.04 200203150 39.87 230
14. Miriam de Haan Z&PV Nuenen 37.98 198801548 39.93 229
15. Nienke van Lieshout Z&PV Nuenen 44.53 200502478 40.53 219
16. Sophie Mc Ateer Dzt'62 55.21 200602406 53.17 97
17. Erica Sleddens Z&PV Nuenen 48.14 200502476 53.66 94
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Solo Deel 2 29-10-2017 te Sint-Oedenrode

Programmanr. 3, Dames, 50m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

18. Sasha Henraat Z&PV Nuenen NT 200604280 1:01.24 63
DIS Anne Roodt Dzt'62 1:07.46 200602970

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 4 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
29-10-2017 - 15:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sven Kardol Z&PV Nuenen 26.08 199302135 27.28 556
2. Joeri Phaff Z&PV Nuenen 28.22 199701099 27.98 515
3. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 27.29 200104869 28.43 491
4. Thomas van Mierlo Z&PV Nuenen 28.23 199300353 29.87 423
5. Sander Somers Argo 31.65 199900951 30.87 384
6. Tom van Leeuwen Z&PV Nuenen 30.72 199502291 32.19 338
7. Willem Nelemans Dzt'62 33.49 200104575 32.91 317
8. Roel Janssen Argo 35.43 200201605 33.04 313
9. Gerwin van den Heuvel Dzt'62 34.09 200102575 34.52 274

10. Martin van de Ven Argo 36.84 200202635 36.28 236
11. Tom Bouwmans Dzt'62 40.60 200502229 41.02 163
12. Jasper van der Knaap Z&PV Nuenen 40.14 200402139 43.87 134
13. Remco Verhoeven Z&PV Nuenen 54.94 200601975 53.31 74

AFGEM Bart Cooymans Z&PV Nuenen 28.35 199705553

Programmanr. 5 100m wisselslag Minioren 5 en later
29-10-2017 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5 en later, Meisjes

1. Liselot van der Velden Z&PV Nuenen 1:36.06 200700456 1:35.53 209 1:35.53
2. Naomi van der Post Argo 1:43.83 200800806 1:50.53 135 1:50.53
3. Mila Hermans Dzt'62 2:06.79 200801006 1:58.85 109 1:58.85

DIS Vita Caboni Z&PV Nuenen 1:55.60 200701230
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Minioren 5 en later, Jongens

1. K. van den Wildenberg Z&PV Nuenen 1:39.06 200800345 1:40.22 129 1:40.22
2. Luuk Janssen Argo 1:48.31 200801403 1:55.23 85 1:55.23

DIS Wout Serrarens Dzt'62 2:08.53 200800261
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Marc Henraat Z&PV Nuenen NT 200702593
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Ralph Spanjers Z&PV Nuenen 1:44.96 200801009
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 6 Dames, 100m rugslag Senioren Open
29-10-2017 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Robin Goossens Z&PV Nuenen 1:11.58 200003128 1:10.69 556 1:10.69
2. Susan Teijken Z&PV Nuenen 1:08.97 199504592 1:11.28 542 1:11.28
3. Janne Santegoeds Argo 1:17.89 200202722 1:22.57 349 1:22.57
4. Leonie Habraken Argo 1:26.42 200501184 1:27.51 293 1:27.51
5. Katie Brunnen Argo 1:36.15 200001340 1:40.53 193 1:40.53
6. Anne Roodt Dzt'62 1:54.58 200602970 1:51.99 140 1:51.99

DIS Emma Vianen Z&PV Nuenen 1:58.22 199905390
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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Solo Deel 2 29-10-2017 te Sint-Oedenrode

Programmanr. 6, Dames, 100m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

AFGEM Pien van Lierop Z&PV Nuenen 1:24.29 200006046

Programmanr. 7 Heren, 100m rugslag Senioren Open
29-10-2017 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Frans Slaats Z&PV Nuenen 1:02.09 199300461 1:03.63 544 30.15 1:03.63
2. Bram Zwetsloot Z&PV Nuenen 1:10.65 200202117 1:07.47 456 33.42 1:07.47
3. Timo Bossema Z&PV Nuenen 1:22.96 199904125 1:20.61 268 39.89 1:20.61

AFGEM Phi Verbiest Dzt'62 1:30.71 200502725

Programmanr. 8 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
29-10-2017 - 15:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Colet Claessens Z&PV Nuenen 2:25.68 199405182 2:27.29 628 31.87 2:27.29
2. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 2:43.07 200401884 2:50.24 407 35.44 2:50.24
3. Monique Huizing Z&PV Nuenen 2:55.53 198403418 2:51.46 398 38.06 2:51.46
4. Tessa Verdonschot Z&PV Nuenen 2:46.54 200004794 2:52.37 392 36.21 2:52.37
5. Lara van Cuijk Z&PV Nuenen 2:57.02 200205926 2:54.24 379 38.44 2:54.24
6. Kari van Zwol Z&PV Nuenen 2:55.90 199902940 2:55.28 373 35.30 2:55.28
7. Pleun van der Heijden Z&PV Nuenen 2:54.32 200204264 2:56.52 365 38.99 2:56.52
8. Diede Struijk Z&PV Nuenen 3:20.30 200403824 SM12 3:18.20 390 43.54 3:18.20

Programmanr. 9 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
29-10-2017 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Gijs van Leeuwen Z&PV Nuenen 3:08.26 200000997 3:09.25 219 42.14 3:09.25
2. Tom Bouwmans Dzt'62 3:12.00 200502229 3:17.61 192 41.65 3:17.61

Programmanr. 10 50m vlinderslag Minioren 5 en later
29-10-2017 - 15:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5 en later, Meisjes

1. Vita Caboni Z&PV Nuenen 54.54 200701230 50.53 113
2. Naomi van der Post Argo 52.51 200800806 55.28 86
3. Mila Hermans Dzt'62 1:13.59 200801006 1:08.01 46

Minioren 5 en later, Jongens

1. Koen van den Wildenberg Z&PV Nuenen 50.25 200800345 49.47 93
2. Ralph Spanjers Z&PV Nuenen 50.51 200801009 53.48 74
3. Luuk Janssen Argo 55.67 200801403 58.01 58
4. Wout Serrarens Dzt'62 NT 200800261 59.88 53
5. Marc Henraat Z&PV Nuenen NT 200702593 1:02.54 46
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Solo Deel 2 29-10-2017 te Sint-Oedenrode

Programmanr. 11 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
29-10-2017 - 15:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Susan Teijken Z&PV Nuenen 59.33 199504592 1:00.24 646 29.73 1:00.24
2. Kayley Mc Ateer Dzt'62 1:06.28 200305000 1:06.84 473 34.19 1:06.84
3. Britt Bogers Z&PV Nuenen 1:04.31 199905072 1:07.51 459 31.41 1:07.51
4. Dana Janssen Argo 1:08.20 200003064 1:08.51 439 32.91 1:08.51
5. Kyra Spierings Z&PV Nuenen 1:11.50 200304702 1:10.18 408 34.38 1:10.18
6. Celine Ha Dzt'62 1:12.18 200106032 1:11.18 391 33.52 1:11.18
7. Isa van Doorn Argo 1:10.36 200203782 1:12.09 377 35.23 1:12.09
8. Naomi van de Ven Argo 1:12.78 200401106 1:12.10 377 34.32 1:12.10
9. Nienke van Lieshout Z&PV Nuenen 1:18.40 200502478 1:12.62 369 34.29 1:12.62

10. Janne Santegoeds Argo 1:10.55 200202722 1:13.90 FJ 1 350 35.28 1:13.90
11. Michelle de Klerk Z&PV Nuenen 1:11.16 200504490 1:13.90 FJ 2 350 35.29 1:13.90
12. Leonie Habraken Argo 1:14.19 200501184 1:15.44 329 36.73 1:15.44
13. Miriam de Haan Z&PV Nuenen 1:12.72 198801548 1:15.51 328 36.77 1:15.51
14. Marjolein Wijnen Z&PV Nuenen 1:13.28 199702556 1:16.89 311 36.58 1:16.89
15. Anne Janssen Argo 1:21.24 200601398 1:25.25 228 40.83 1:25.25
16. Laura Bogers Z&PV Nuenen 1:16.45 200203150 1:26.48 218 1:26.48
17. Sophie Mc Ateer Dzt'62 1:38.86 200602406 1:37.43 153 46.96 1:37.43
18. Sasha Henraat Z&PV Nuenen NT 200604280 1:38.54 148 46.38 1:38.54
19. Emma Vianen Z&PV Nuenen 1:38.04 199905390 1:40.28 140 46.89 1:40.28
DIS Katie Brunnen Argo 1:22.18 200001340

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Pien van Lierop Z&PV Nuenen 1:16.48 200006046

Programmanr. 12 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
29-10-2017 - 16:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Joeri Phaff Z&PV Nuenen 54.37 199701099 56.31 578 27.82 56.31
2. Sven Kardol Z&PV Nuenen 53.68 199302135 56.58 570 27.78 56.58
3. Fime Namwansa Argo 56.50 199603827 1:00.83 459 27.91 1:00.83
4. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 58.11 200104869 1:00.95 456 29.21 1:00.95
5. Thomas van Mierlo Z&PV Nuenen 56.05 199300353 1:00.98 455 26.70 1:00.98
6. Floris Sonneveld Z&PV Nuenen 1:06.22 200402953 1:04.10 392 31.46 1:04.10
7. Roel Janssen Argo 1:04.11 200201605 1:04.38 387 30.57 1:04.38
8. Sander Somers Argo 1:05.50 199900951 1:05.19 373 31.36 1:05.19
9. Willem Nelemans Dzt'62 1:05.68 200104575 1:05.38 369 32.11 1:05.38

10. Tom van Leeuwen Z&PV Nuenen 59.22 199502291 1:06.36 353 31.82 1:06.36
11. Gerwin van den Heuvel Dzt'62 1:09.59 200102575 1:07.93 329 33.21 1:07.93
12. Martin van de Ven Argo 1:09.79 200202635 1:09.64 306 33.70 1:09.64
13. Timo Bossema Z&PV Nuenen 1:08.45 199904125 1:10.41 296 35.18 1:10.41
14. Jasper van der Knaap Z&PV Nuenen 1:17.43 200402139 1:18.06 217 36.71 1:18.06
15. Reno van der Spoel Z&PV Nuenen 1:19.02 200404307 1:18.64 212 37.59 1:18.64
16. Remco Verhoeven Z&PV Nuenen 1:29.81 200601975 1:27.38 155 42.51 1:27.38

AFGEM Phi Verbiest Dzt'62 1:18.34 200502725
AFGEM Bart Cooymans Z&PV Nuenen 56.20 199705553

Programmanr. 13 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
29-10-2017 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Colet Claessens Z&PV Nuenen 2:38.04 199405182 2:39.55 663 36.18 1:17.24 2:39.55
2. Silke Voets Z&PV Nuenen 2:43.14 199806370 2:43.15 620 36.09 1:16.78 2:43.15
3. Robin Goossens Z&PV Nuenen 2:39.66 200003128 2:44.45 605 37.24 2:44.45
4. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 2:54.99 200401884 2:57.21 484 41.21 1:26.38 2:57.21
5. D. van den HoogenbandZ&PV Nuenen 3:10.86 199001558 3:07.79 406 42.24 1:29.61 3:07.79
6. Kyra Spierings Z&PV Nuenen 3:18.93 200304702 3:15.45 361 42.33 1:31.06 3:15.45
7. Pleun van der Heijden Z&PV Nuenen 3:02.30 200204264 3:16.15 357 42.85 1:34.04 3:16.15
8. Lotte Bastiaansen Z&PV Nuenen 3:34.72 200304632 3:16.49 355 45.14 1:36.49 3:16.49
9. Celine Verspaget Z&PV Nuenen 3:13.63 200004790 3:17.06 352 43.57 1:33.66 3:17.06

10. Marit Verspaget Z&PV Nuenen 3:09.86 200202702 3:19.52 339 43.25 1:33.50 3:19.52
11. Erica Sleddens Z&PV Nuenen 4:04.60 200502476 4:21.77 150 59.85 2:07.57 4:21.77
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Solo Deel 2 29-10-2017 te Sint-Oedenrode

Programmanr. 14 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
29-10-2017 - 16:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 2:20.27 199301769 2:23.66 691 31.05 1:06.77 2:23.66
2. Bram Zwetsloot Z&PV Nuenen 2:28.25 200202117 2:33.00 572 33.95 1:12.52 2:33.00
3. Lars Diesch Argo 2:45.26 200103189 2:43.78 466 34.84 1:16.69 2:43.78
4. Victor de Kousemaeker Z&PV Nuenen 3:24.90 200103273 3:31.78 216 44.39 1:38.22 3:31.78

Programmanr. 15 100m vrije slag Minioren 5 en later
29-10-2017 - 16:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5 en later, Meisjes

1. Liselot van der Velden Z&PV Nuenen 1:23.23 200700456 1:23.05 246 39.07 1:23.05
2. Vita Caboni Z&PV Nuenen 1:41.33 200701230 1:40.64 139 48.20 1:40.64
3. Naomi van der Post Argo 1:30.59 200800806 1:41.56 135 47.54 1:41.56
4. Mila Hermans Dzt'62 1:49.03 200801006 1:51.07 103 52.96 1:51.07

Minioren 5 en later, Jongens

1. K. van den Wildenberg Z&PV Nuenen 1:29.62 200800345 1:29.14 146 42.26 1:29.14
2. Ralph Spanjers Z&PV Nuenen 1:31.34 200801009 1:34.68 122 44.68 1:34.68
3. Wout Serrarens Dzt'62 1:38.69 200800261 1:36.60 115 45.34 1:36.60
4. Marc Henraat Z&PV Nuenen NT 200702593 1:40.84 101 48.12 1:40.84
5. Luuk Janssen Argo 1:40.29 200801403 1:41.11 100 46.89 1:41.11

Programmanr. 16 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
29-10-2017 - 16:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Michelle van Dijk Dzt'62 1:19.46 199806564 1:16.89 379 35.09 1:16.89
2. Monique Huizing Z&PV Nuenen 1:25.15 198403418 1:22.60 306 38.16 1:22.60
3. Kari van Zwol Z&PV Nuenen 1:23.98 199902940 1:23.32 298 37.41 1:23.32
4. Lara van Cuijk Z&PV Nuenen 1:26.77 200205926 1:33.06 214 41.86 1:33.06
5. Michelle de Klerk Z&PV Nuenen 1:27.48 200504490 1:34.55 204 42.81 1:34.55
6. Diede Struijk Z&PV Nuenen 1:41.65 200403824 S12 1:45.68 FJ 1 213 49.46 1:45.68
7. Leonie Habraken Argo 1:38.40 200501184 1:45.68 FJ 2 146 48.29 1:45.68
8. Emma Vianen Z&PV Nuenen 2:04.95 199905390 2:09.67 79 58.37 2:09.67

AFGEM Kayley Mc Ateer Dzt'62 1:13.55 200305000
AFGEM Pien van Lierop Z&PV Nuenen 1:46.92 200006046

Programmanr. 17 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
29-10-2017 - 16:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Frans Slaats Z&PV Nuenen 1:00.88 199300461 1:02.18 514 29.10 1:02.18
2. Sven Kardol Z&PV Nuenen 56.63 199302135 1:02.88 497 30.85 1:02.88
3. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 1:02.16 200104869 1:10.44 354 32.48 1:10.44
4. Willem Nelemans Dzt'62 1:18.01 200104575 1:18.88 252 38.13 1:18.88
5. Timo Bossema Z&PV Nuenen 1:16.81 199904125 1:21.86 225 37.68 1:21.86
6. Roel Janssen Argo 1:24.92 200201605 1:23.47 213 38.58 1:23.47
7. Tom Bouwmans Dzt'62 1:30.27 200502229 1:40.91 120 44.23 1:40.91

AFGEM Phi Verbiest Dzt'62 1:42.50 200502725
AFGEM Bart Cooymans Z&PV Nuenen 1:03.54 199705553
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Solo Deel 2 29-10-2017 te Sint-Oedenrode

Programmanr. 18 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
29-10-2017 - 16:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Nuenen 1 Z&PV Nuenen 2:04.91 2:06.24
Silke Voets 98 33.73 Colet Claessens 94
Robin Goossens 00 Susan Teijken 95

2. Nuenen 2 Z&PV Nuenen 2:21.58 2:23.41
Lara van Cuijk 02 37.64 Flore Meulendijks 04
Pleun van der Heijden 02 Marit Verspaget 02

3. Nuenen 5 Z&PV Nuenen 2:27.65 2:30.78
Michelle de Klerk 05 42.02 Marjolein Wijnen 97
Kyra Spierings 03 Kari van Zwol 99

4. Nuenen 4 Z&PV Nuenen 2:33.14 2:33.69
Nienke van Lieshout 05 38.60 Monique Huizing 84
Lotte Bastiaansen 03 Miriam de Haan 88

5. Dzt'62 1 Dzt'62 2:32.22 2:34.57
Celine Ha 01 37.57 Kayley Mc Ateer 03
Sophie Mc Ateer 06 Michelle van Dijk 98

6. Argo 1 Argo 2:27.40 2:42.69
Katie Brunnen 00 48.30 Isa van Doorn 02
Dana Janssen 00 Anne Janssen 06

AFGEM Nuenen 3 Z&PV Nuenen 2:21.37

Programmanr. 19 Heren, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
29-10-2017 - 16:52 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Argo 2 Argo 2:05.23 2:06.95
Sander Somers 99 36.48 Fime Namwansa 96
Lars Diesch 01 Martin van de Ven 02

2. Nuenen 4 Z&PV Nuenen 2:23.27 2:24.86
Victor de Kousemaeker 01 33.86 Gijs van Leeuwen 00
Timo Bossema 99 Tom van Leeuwen 95

3. Nuenen 3 Z&PV Nuenen 2:41.87 2:45.79
Floris Sonneveld 04 36.16 Jasper van der Knaap 04
Reno van der Spoel 04 Remco Verhoeven 06

DIS Nuenen 1 Z&PV Nuenen 1:47.75
EA - Te vroeg overgenomen., Door de 2e zwemmer

Frans Slaats 93 29.26 Sven Kardol 93
Ruud van Heerbeek 93 Joeri Phaff 97

AFGEM Dzt'62 1 Dzt'62 2:24.01
AFGEM Nuenen 2 Z&PV Nuenen 1:50.92


